印刷品号 6159929650_ZH
问题编号 01
日期 10/2020
页码 1 / 20
角头电动螺母扳手
产品说明
型号 部件编号
EAD20-1300 6151656060

技术数据
电压
3 ~ 230 V
功耗
型号 W
EAD20-1300 55
EAD32-900 55
EAD50-900 100
EAD50-900-HAD 100
EAD70-700-HAD 100
EAD70-800 100
EAD70-800 SQ 1/2 100
EAD80-650 100
EAD105-500 100
EAD105-500-HAD 100
EAD160-430 160
EAD160-430-HAD 160
EAD200-370 160
EAD280-260 160
EAD280-370 170
EAD440-250 170
EAD660-160 170
输出驱动
型号 类型
EAD20-1300 方头 3/8"
EAD32-900 方头 3/8"
EAD50-900 方头 3/8"
EAD50-900-HAD Hold and Drive *
EAD70-700-HAD Hold and Drive *
EAD70-800 方头 3/8"
EAD70-800 SQ 1/2 方头 1/2"
EAD80-650 方头 1/2"
EAD105-500 方头 1/2"
EAD105-500-HAD Hold and Drive *
EAD160-430 方头 1/2"
EAD160-430-HAD Hold and Drive *
EAD200-370 方头 3/4"
EAD280-260 方头 3/4"
EAD280-370 方头 3/4"
EAD440-250 方头 3/4"
EAD660-160 方头 1"
*: 套筒和批头未提供
产品信息 ZH
8 / 20 10/2020
扭矩范围 (Nm)
型号 最小 / 标称 / 最大
EAD20-1300 3 / 18 / 20
EAD32-900 5 / 30 / 32
EAD50-900 8 / 45 / 50
EAD50-900-HAD 8 / 45 / 50
EAD70-700-HAD 12 / 65 / 70
EAD70-800 12 / 65 / 70
EAD70-800 SQ 1/2 12 / 65 / 70
EAD80-650 15 / 75 / 80
EAD105-500 20 / 90 / 105
EAD105-500-HAD 20 / 90 / 105
EAD160-430 35 / 150 / 160
EAD160-430-HAD 35 / 150 / 160
EAD200-370 60 / 170 / 200
EAD280-260 60 / 250 / 280
EAD280-370 60 / 250 / 280
EAD440-250 100 / 400 / 440
EAD660-160 100 / 600 / 660
扭矩范围 (ft.lb)
型号 最小 / 标称 / 最大
EAD20-1300 2.2 / 13.3 / 14.8
EAD32-900 3.7 / 22.1 / 23.6